
Bestellhinweise
1. Alle Preise in Euro zuzüglich der zum Zeitpunkt der Lieferung gültigen Mehrwertsteuer.

2. Mindestauftragswert € 50,00 netto.

3. 	�Lieferung innerhalb Deutschlands: Ab € 250,00 zzgl. € 2,89 anteilige Mautgebühr ohne weitere
Transportkosten, unter € 250,00 zzgl. € 8,49 für anteilige Transport- und Mautgebühren.
Lieferung frei Haus (hinter erste verschließbare Tür) bzw. im Frachtverkehr frei Bordsteinkante.

4. Es gelten unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen (siehe Seiten 386 – 387).

5.	�	�Bei telefonischer oder schriftlicher Bestellung ist für eine schnelle Bearbeitung
die Angabe der Kundennummer hilfreich.

6. Für vom WiBU unverschuldete Warenrücksendungen erheben wir eine Kostenbeteiligung von € 10,00.

7. Technische Änderungen möglich, Sortimentsänderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.

8. Preisbasis April 2018.

Kartoninhalt – so bestellen Sie ganze Umkartons
Produkte, die mit diesem Symbol ge-
kennzeichnet sind, können Sie auch in 
kompletten Umkartons beziehen. Den 
Inhalt pro Karton sehen Sie am Fuß der 
Tabelle. 

Sie helfen uns und der Umwelt, wenn Sie Ihre Bestellung an 
die Kartoninhalte angleichen. So ist kein erneutes Umverpa-
cken notwendig, und auch für Sie ist diese Art der Lagerung 
praktisch und komfortabel!

Außerdem profitieren Sie von den zahlreichen Staffelpreisen, 
die sich in der Regel an den Verpackungseinheiten orientieren!

Beispiel rechts: Ein Karton enthält 10 Packungen. Wenn Sie 
40 Packungen bestellen, erhalten Sie automatisch vier kom-
plette Kartons und wir gewähren Ihnen einen günstigeren 
Staffelpreis!

Zusätzlicher Lieferservice
Abteilungsbelieferung 
Ihre Sendung wird direkt in den gewünschten Bereich oder in ein bestimmtes Stockwerk geliefert.  
Jeweils € 2,00 pro Paket, € 15,00 pro Palette, € 25,00 pro Feiner Wagen zzgl. anteilige Transport- und 
Mautgebühren sowie Mehrwertsteuer. 

Expresslieferung	 
Zustellung bis 12 Uhr am nächsten Tag (Mo.–Fr.), wenn uns der Auftrag bis 10 Uhr vorliegt. 
€ 25,00 pro Paket zzgl. anteilige Transport- und Mautgebühren sowie Mehrwertsteuer. 
Abteilungsbelieferung ist in zusätzlicher Expresslieferung enthalten.

Samstagszustellung	
Zustellung bis 12 Uhr, wenn uns der Auftrag am Freitag bis 10 Uhr vorliegt.

WiBUplus Baretthaube (100er-Pack)

Art.Nr. €/Pg ab 10 ab 20 ab 40

895359 4,90 4,40 3,90 3,40

 10 Packungen
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Art.Nr. €/Pg ab 10 ab 20 ab 40

895359 4,90 4,40 3,90 3,40
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